

H. AYUNTAMIENTO DE PONCITLAN, JAL.
ADMINISTRACION 2018-2021

Impreso: 14-sep-2021

Page 1 of 1

<i>Póliza</i>	<i>Fecha</i>			<i>Cargo(s)</i>	<i>Abono(s)</i>	<i>Saldo</i>	
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001		AYUDAS SOCIALES A PERSONAS					
FEBRERO		Saldo Inicial: \$ 19,000.00					
G49	16-feb-21	EULALIA RUIZ PADILLA	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	20,500.00
G68	16-feb-21	FRANCISCA CERVANTES	PAGO APOYO ECO	Otros -	10,000.00	0.00	30,500.00
G76	17-feb-21	JOSE LUIS RUIZ VILLEGAS	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	5,000.00	0.00	35,500.00
G74	17-feb-21	JUAN CARLOS BALTAZAR	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,000.00	0.00	36,500.00
G75	17-feb-21	CARMEN GONZALEZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	38,000.00
G73	17-feb-21	MA. LUISA TORREZ CRUZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	2,500.00	0.00	40,500.00
G78	17-feb-21	RAQUEL FRANCISCA	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	44,000.00
G77	17-feb-21	ROMAN HERNANDEZ	AGO APOYO ECONC	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	47,500.00
G83	18-feb-21	RAQUEL DIAS FLORES	AGO APOYO ECONC	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	51,000.00
G79	18-feb-21	MA. DEL ROSARIO	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	54,500.00
G123	23-feb-21	JUANA YESSICA VAZQUEZ	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	4,000.00	0.00	58,500.00
G120	23-feb-21	DANIEL GARNICA MOYA	AGO APOYO ECONC	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	62,000.00
G119	23-feb-21	ALMA MIREYA AQUINO	PAGO APOYO PARA	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	65,500.00
G121	23-feb-21	ALVINA LOZA BALTAZAR	PAGO APOYO ECO	Otros OFICIO	5,000.00	0.00	70,500.00
				FEBRERO	51,500.00	0.00	\$ 70,500.00